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˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

`—ˇ¨˙˚˙

˜ÙÌ`ÔÉˇ ˆ¯˝˝˙ÔÑÉ`Ó

Õ—ˇÓÔ`¨ÌˇÓ `˙˚

˜ÙÌ`ÔÉˇ ˚¯˝ÔÑÉ˚Ù˝ —É˝`˚Ù˝ ˜É`˝ˇÌ˙Ó

`—ˇ¨˙˚˙

Ì˙×`˝ˇÓÔ`ÓÉˇ

Ì˙×`˝ˇÓÔ`ÓÉˇ

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

—`˝¯—ÉÓÔ˙ÌÉˇÕ—ˇ¸˙

˚ýðæïı

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ˇÉ˝Ù˝É˚¯Ó ˜Ñ`ÓÔ˙ÑÉˇÔ˙Ô¯Ó
˚ˇÕ˘É˝¯Ó / —`Ñ`Ó˚¯Õ`ÓÔ˙ÑÉ` ˚ˇ˜-01 / SFC-01

567.46m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ 

¯—É—¯˜ˇ -1 / Õ—ˇˆ¯Éˇ (˚¸ÉÌ`˚` 1:250 / A3)
0 10 m5 

UN GREEN LINE 

ˆ¯˝É˚ˇ ×ÙÑˇÔ`˛É˚ˇ —`˝¯—ÉÓÔ˙ÌÉˇÕ—ˇ¸˙Ó

27/6/2012
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27.55021         

3.87020           

8.86019           
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9.84017           

4.84016           

4.73015           

44.09014         

4.36013           

16.31012C        

8.24012B         

9.15012A         

10.07012         

13.37011         

9.31010           

3.76009`        

5.01009           
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27.60005         

61.13004         

23.17003`       

244.97003       

7.13002`         

704.92002       

18.99001         

m2                

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

˚ˇÉ˝ˇ×Ñ˙ÓÔˇÓ ×ÙÑˇÓ - —Ñˇ¨`¸`ÌˇÓ S1 KAI L1

˜ÙÌ`ÔÉˇ ˚`¨`ÑÉÓÔÑÉÙ˝

`—ˇ¨˙˚˙

˜ÙÌ`ÔÉˇ ˚¯˝ÔÑÉ˚Ù˝ —É˝`˚Ù˝ ˜É`˝ˇÌ˙Ó

˚ˇÉ˝ˇ×Ñ˙ÓÔˇÓ ×ÙÑˇÓ - —Ñˇ¨`¸`ÌˇÓ S4 KAI L4

ˆÑ`Ö¯Éˇ `—ˇ¨˙˚`ÑÉˇÕ

—ÑˇÓÙÑÉ˝˙ `—ˇ¨˙˚¯ÕÓ˙

`—ˇ¨˙˚˙ ˛˙Ñ˙Ó ÔÑˇÖ˙Ó

ØÕˆ¯Éˇ `ÕˆÙ˝

˜ÙÌ`ÔÉˇ —Ñˇ¯ÔˇÉÌ`ÓÉ`Ó

˚`Ô`ØÕ˛˙ (WALK IN FREEZER)

ØÕˆ¯Éˇ

˜ÙÌ`ÔÉˇ —Ñˇ¯ÔˇÉÌ`ÓÉ`Ó

˜ÙÌ`ÔÉˇ —`Ñ`¸`´˙Ó

ØÕˆ¯Éˇ ¯ÔˇÉÌÙ˝ Ö`ˆ˙ÔÙ˝

˚`Ô`ØÕ˛˙ (WALK IN FREEZER)

ØÕˆ¯Éˇ (IN-PROCESS WALK IN COLD ROOM)

`—ˇ¨˙˚˙ —ˇÔÙ˝

`—ˇ¨˙˚˙ ˚`¨`ÑÉÓÔÉ˚Ù˝

ˆÑ`Ö¯Éˇ ¯—ˇ—Ô˙

´ˇ˙¨˙ÔÉ˚˙ ˚ˇÕ˘É˝` ×ÙÑˇÕ Ó¯Ñ´ÉÑÉÓÌ`ÔˇÓ

×ÙÑˇÓ —¸Õ˝Ô˙ÑÉÙ˝

×ÙÑˇÓ Ô`×¯É`Ó ¯˛Õ—˙Ñ¯Ô˙Ó˙Ó

×ÙÑˇÓ Ó¯Ñ´ÉÑÉÓÌ`ÔˇÓ

×ÙÑˇÓ ¯—ÉÓÔÑˇÖ˙Ó ˜ÉÓ˚Ù˝

×ÙÑˇÓ ¯ÓÔÉ`Ó˙Ó ˚`Ö¯Ô¯ÑÉ`Ó

˚ˇÉ˝ˇ×Ñ˙ÓÔˇÓ ×ÙÑˇÓ - ¯ÉÓˇ˜ˇÓ 

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

1b

5Æ

1e

1e1e

—`˝¯—ÉÓÔ˙ÌÉˇÕ—ˇ¸˙

˚ýðæïı

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ˇÉ˝Ù˝É˚¯Ó ˜Ñ`ÓÔ˙ÑÉˇÔ˙Ô¯Ó

¯—É—¯˜ˇ 0 / ÉÓˇˆ¯Éˇ  

˚ˇÕ˘É˝¯Ó / —`Ñ`Ó˚¯Õ`ÓÔ˙ÑÉ` ˚ˇ˜-01 / SFC-01

1807.32m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ 

UN GREEN LINE 

ˆ¯˝É˚ˇ ×ÙÑˇÔ`˛É˚ˇ —`˝¯—ÉÓÔ˙ÌÉˇÕ—ˇ¸˙Ó

18/9/2015

0 10 m5 

(˚¸ÉÌ`˚` 1:250 / A3)
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1
2

8.98128            

5.58127            

104.66126        

    98.36125          

4.94124            

8.65123Α         
14.95123          
23.14122          

7.59121Β          
14.41121Α        
14.41121          
11.57120          
2.29119            

67.24118          
7.80117Β          
5.38117Α          
7.10117            

   8.86116            
281.86115        
11.94114          
9.45113            
9.16112A          
9.49112            
8.98111A          
9.30111            

21.14110          
6.31109B          
6.32109A          

43.74109          
4.16108A          

50.05108          
20.58107B        
5.51107A          

39.56107          
21.06106          
11.86105A        
12.05105          
14.45104          
2.48103            

14.76102          
5.31101B          
8.75101Α          

187.51101        

                m2
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ S4 KAI L4
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ L3
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΓΕΦΥΡΑ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΓΕΦΥΡΑ
ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑ (CHEF'S STORAGE)
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑ (CHEF'S OFFICE)
ΑΠΟΘΗΚΗ ΞΗΡΗΣ ΤΡΟΦΗΣ (DRY FOOD STORE)
ΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ (FREEZER)
ΨΥΓΕΙΟ (COLD ROOM)
ΧΩΡΟΣ ΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΣΑΝΤΟΥΪΤΣ (DELI)
ΧΩΡΟΣ ΠΑΓΟΜΗΧΑΝΩΝ (ICE ROOM)
ΨΥΓΕΙΟ ΑΥΓΩΝ (COLD ROOM)
ΧΩΡΟΣ ΠΛΥΣΗΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ (CART PARKING / DISH WASH)
ΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ ΨΑΡΙΩΝ (FREEZER)
ΨΥΓΕΙΟ ΨΑΡΙΩΝ (COLD ROOM)
ΧΩΡΟΣ ΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΨΑΡΙΩΝ (FISH PREPARATION)
ΔΩΜΑΤΙΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΑ
ΧΩΡΟΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (VEGETABLE PREPARATION)
ΧΩΡΟΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (PEAL AND CLEAN)
ΨΥΓΕΙΟ ΦΡΟΥΤΩΝ (COLD ROOM)
ΨΥΓΕΙΟ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (COLD ROOM)
ΨΥΓΕΙΟ ΚΡΕΑΤΩΝ (COLD ROOM)
ΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ (FREEZER)
ΚΟΥΖΙΝΑ ΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΩΝ (MEAT PREPARATION)
ΨΥΓΕΙΟ (WALK  IN COLD ROOM)
ΨΥΓΕΙΟ (WALK  IN COLD ROOM)
ΚΟΥΖΙΝΑ ΚΡΥΩΝ ΠΙΑΤΩΝ
ΨΥΓΕΙΟ (WALK-IN COLD ROOM)
ΚΟΥΖΙΝΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΣΚΕΥΩΝ (POT - WASH)
ΨΥΓΕΙΟ (WALK-IN COLD ROOM)
ΚΟΥΖΙΝΑ - ΜΑΓΕΙΡΕΙO
ΚΟΥΖΙΝΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΧΩΡΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΨΥΞΗΣ ΦΑΓΗΤΩΝ (COOK-CHILL)
ΨΥΓΕΙΟ (COLD ROOM)
ΧΩΡΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ
ΑΠΟΘΗΚΗ "ΚΟΙΟΣ"
ΚΟΥΖΙΝΑ "ΚΟΙΟΣ"
ΚΟΥΖΙΝΑ "ΚΟΙΟΣ"

ΡΑΦΕΙΑ "ΚΟΙΟΣ"Γ

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Σ Σ Σ ΣΣ Σ Σ ΣΣ Σ Σ Σ ΣΣ Σ Σ Σ Σ

Σ

Σ

Σ

Σ Σ

Σ Σ

ΣΣ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ Σ

ΣΣ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ Σ

ΣΣ

Σ Σ

Σ

Σ

Σ

Σ Σ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ

Σ Σ

Σ Σ

ΣΣ

Σ Σ

Σ Σ Σ Σ Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ Σ Σ

ΣΣ

Σ Σ

Σ

Σ

Σ Σ Σ

  

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

1C9

1

2
3

2

2

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ

Κύπρου
Πανεπιστήμιο

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ / ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΑ ΚΟΔ-01 / SFC-01

1763.38m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 

ΕΠΙΠΕΔΟ 1 / 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

UN GREEN LINE 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ

9/6/2022

0 10 m5 
(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:250 / A3)


